
LANDESVERBANDSREISESONNTAG NOVEMBER 2018

Indonesische Gemeinde Dr. Andrea Klimt Bernau Winfried Glatz

Berlin International Baptist 
Church

Lindsey McClintock Blankenfelde Ralf-Peter Greif

Charlottenburg Flor Abojalady Brandenburg a.d. Havel Christiane Geisser

Friedrichshagen Prof. Dr. Carsten Claußen Buckow-Müncheberg Joachim Gnep

Friedrichshain Dr. Scott Corwin Cottbus Wolfram Hosche

Köpenick Hanna Valere Eberswalde Andreas Güthling

Kreuzberg Ralf Schilcher Eisenhüttenstadt Peter Jörgensen

Lichtenberg Udo Rehmann Elstal Hendrik Kissel

Lichterfelde-Ost Thorsten Milkowski Falkensee Bernd Stummvoll

Marzahn Karolin Theiß Finsterwalde Thomas Seibert

Moabit Bernd Storek Forst Dr Uwe Swarat

Neukölln Christoph Stiba Frankfurt Oder Jörg Swoboda

Niederschönhausen Thomas Reichert Fürstenwalde Sigrun Teßmer

Oberschöneweide Thomas Klammt Großräschen Dierk Lohrengel

Prenzlauer-Berg Werner Piel Guben Dr. Matthias Walter

Reinickendorf Günter Born Jüterbog Simon Werner

Schöneberg Dirk Lüttgens Luckenwalde Dr. Gyburg Beschnidt

Spandau Matthias Drodofsky Lübben Dagmar Wegener
Spandau-Staaken Thilo Mauser Neuruppin Kornelia Sandersfeld-
Spandau-Wilhelmstadt Lena Tontchev Oranienburg Johannes Rosemann

Steglitz
Dr. Astrid Kehnscherper-
Giebel

Potsdam Sandra Kretschmann

Tempelhof Elimar Brandt Rathenow Jonathan Scheer

Wannsee Uwe Dammann Schwedt Ingo Schaper

Wedding Charlotte Fehmer Spremberg-Weißwasser Friedbert Neese

Weißensee Volker Bohle Templin Martin Schaefer

Velten Oliver Pilnei

Wittenberge Matthias Linke

Wittstock Inge Clausonet

Zeesen Reinhard Assmann

 GEMEINDE in BERLIN Zum Predigen 2018 kommt  GEMEINDE in BRANDENBURG
Zum Predigen 2018 
kommt



LANDESVERBANDSREISESONNTAG 11. od. 18. NOVEMBER 2018

Sortierung nach Predigenden

Andreas Güthling Eberswalde

Bernd Storek Moabit

Bernd Stummvoll Falkensee

Charlotte Fehmer Wedding

Christiane Geisser Brandenburg a.d. Havel

Christoph Stiba Neukölln

Dagmar Wegener Lübben

Dierk Lohrengel Großräschen

Dirk Lüttgens Schöneberg

Dr Uwe Swarat Forst

Dr. Andrea Klimt Indonesische Gemeinde

Dr. Astrid Kehnscherper-Giebel Steglitz

Dr. Gyburg Beschnidt Luckenwalde

Dr. Matthias Walter Guben

Dr. Scott Corwin Friedrichshain

Elimar Brandt Tempelhof

Flor Abojalady Charlottenburg

Friedbert Neese Spremberg-Weißwasser

Günter Born Reinickendorf

Hanna Valere Köpenick

Hendrik Kissel Elstal

Inge Clausonet Wittstock

Ingo Schaper Schwedt

Joachim Gnep Buckow-Müncheberg

Johannes Rosemann Oranienburg

Jonathan Scheer Rathenow

Jörg Swoboda Frankfurt Oder

Karolin Theiß Marzahn

Kornelia Sandersfeld-Zanic Neuruppin

Lena Tontchev Spandau-Wilhelmstadt

Lindsey McClintock Berlin International Baptist Church

Martin Schaefer Templin

Matthias Drodofsky Spandau

Matthias Linke Wittenberge

Oliver Pilnei Velten

Peter Jörgensen Eisenhüttenstadt

Prof. Dr. Carsten Claußen Friedrichshagen

Ralf Schilcher Kreuzberg

Ralf-Peter Greif Blankenfelde

Reinhard Assmann Zeesen

Sandra Kretschmann Potsdam

Sigrun Teßmer Fürstenwalde

Simon Werner Jüterbog

Thilo Mauser Spandau-Staaken

Thomas Klammt Oberschöneweide

Thomas Reichert Niederschönhausen

Thomas Seibert Finsterwalde

Thorsten Milkowski Lichterfelde-Ost

Udo Rehmann Lichtenberg

Uwe Dammann Wannsee

Volker Bohle Lichterfelde-Ost

Werner Piel Prenzlauer-Berg

Winfried Glatz Bernau

Wolfram Hosche Cottbus

Zum Predigen 2018 kommt:  in die Gemeinde:
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